
Frombork 21.11.2022 r. 

MMK/19/2022 
 
 
 
 
      Publiczne zaproszenie do składania ofert 
 
Dotyczy: Publicznego zaproszenia do składania ofert o wartości mniejszej niż 130 000 

złotych – „Wymiana stolarki okiennej we wschodniej części Nowego Wikariatu 
Muzeum Mikołaja Kopernika we Fromborku” 

 

 

Na podstawie § 9 Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości mniejszej niż 130 
000 złotych Muzeum Mikołaja Kopernika we Fromborku zwraca się o przedstawienie oferty z 
podaniem ceny netto, wysokości podatku VAT i ceny brutto wykonania zamówienia 
obejmującego:  

 

Wymianę stolarki okiennej we wschodniej części Nowego Wikariatu 
Muzeum Mikołaja Kopernika we Fromborku 

 

I. Dane adresowe Zamawiającego: 

Muzeum Mikołaja Kopernika we Fromborku 

ul. Katedralna 8 

14-530 Frombork 

www.frombork.art.pl 

 

Godziny urzędowania: 7.30-15.30 
tel.: 55 244 00 70 
email: frombork@frombork.art.pl 

 

II. Przedmiot zamówienia: 

 

1. Przedmiotem zamówienia jest wymiana stolarki okiennej we wschodniej części 

Nowego Wikariatu, zlokalizowanego na Wzgórzu Katedralnym we Fromborku. Zadanie 

dotyczące przedmiotowej wymiany i remontu nowe stolarki okiennej oraz drzwi 

zewnętrznych zostało przedstawione w dokumentacji projektowej stanowiącej 

Załącznik nr 1 do niniejszego Publicznego zaproszenia do składania ofert. 

 

2. W zakres rzeczowy przedmiotowego postępowania, tj. wymiany stolarki okiennej we 

wschodniej części Nowego Wikariatu, wchodzą roboty określone w dokumentacji 

projektowej i przedmiarze, dotyczące jedynie poniższych elementów:  

 

1) Okno O2 - 7 sztuk 

2) Okno O3 - 3 sztuki 

3) Okno O4 - 1 sztuka 

 

 

http://www.frombork.art.pl/


Uwaga! 

Niniejsze postępowanie nie dotyczy wymiany, opisanych w dokumentacji i przedmiarze, 

okien O1 i O5, remontu okien O6 i O7 oraz remontu drzwi zewnętrznych. 

3. Ze względu na fakt, iż w budynku Nowego Wikariatu przed kilku laty została 

wymieniona częściowo stolarka okienna (okna O6 i O7 zgodnie z dokumentacją 

projektową), nowa stolarka winna być wykonana z analogicznego materiału (drewno 

meranti), w analogicznej konstrukcji, wykończeniu i kolorystyce.  

 

4. Nowe okna O2 i O3 należy wykonać na wzór okna O6. 

 

5. Nowe okno O4 należy wykonać na wzór okna O7. 

Uwaga! 

1. Schemat rysunkowy w dokumentacji projektowej przedstawia widok okna od zewnątrz 

budynku 

2. Wszystkie wymiary elementów, wskazane w dokumentacji projektowej, podano w 

świetle otworu w murze, mierzony od strony zewnętrznej. Faktyczny wymiar 

elementu stolarki okiennej należy pobrać na etapie wykonawczym 

3. Wszystkie wymiary podane w dokumentacji projektowej należy sprawdzić w 

naturze, przed rozpoczęciem procesu produkcji stolarki okiennej. 

  

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został ujęty w Opisie przedmiotu zamówienia 
stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego Publicznego zaproszenia do składania ofert. 
 
Wspólny słownik CPV: 
 
45421112-2 – Instalowanie ram okiennych 
45421132-8 – Instalowanie okien 
45422100-2 – stolarka drewniana 
 
III. Termin wykonania zamówienia 

 
Wykonawca zobowiązany jest realizować przedmiot zamówienia w terminie 30 dni od daty 
zawarcia umowy.  
  
IV. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania 

warunków udziału w postępowaniu. 
 

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają 

wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 9 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 

szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 

Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 835).  

2. Wykonawca musi posiadać niezbędną wiedzę, uprawnienia i doświadczenie oraz 

dysponować potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania niniejszego 

zamówienia.  

3. Zaleca się dokonanie wizji lokalnej przed złożeniem oferty. W tym celu należy uzgodnić 

jej termin telefonicznie bądź drogą elektroniczną z osobami wskazanymi do kontaktu. 



V. Informacja o sposobie porozumiewania się Zamawiającego i Wykonawców.  
 

1. Zamawiający oraz Wykonawcy mogą porozumiewać się w sposób pisemny, 
telefonicznie lub elektronicznie (email). 

 
2. Jeżeli Zamawiający lub Wykonawca przekazują oświadczenia, wnioski, zawiadomienia 

oraz informacje przekazane za pomocą e-maili, każda ze stron na żądanie drugiej 
niezwłocznie potwierdza fakt ich otrzymania. 
 

3. Zamawiający jest obowiązany udzielić Wykonawcy wyjaśnień niezwłocznie, pod 
warunkiem, że prośba o wyjaśnienie lub uzupełnienie Publicznego zaproszenia do 
składania ofert wpłynie do Zamawiającego nie później niż na 2 dni przed upływem 
terminu składania ofert. 

 
4. W korespondencji kierowanej do Zamawiającego Wykonawcy powinni posługiwać się 

numerem przedmiotowego postępowania.  
 

5. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 
 

6. Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzi się w języku polskim. 
 

7. Oferta powinna być podpisana przez Wykonawcę lub osobę upoważnioną do 
reprezentowania Wykonawcy. 
 

8. Pracownikami uprawnionymi do kontaktowania się z wykonawcami jest:  
 

1) Anna Zienkiewicz – Zastępca Dyrektora tel. 55 244 00 91, email: 

a.zienkiewicz@frombork.art.pl 

2) Jarosław Borysewicz – Kierownik Administracyjno – Gospodarczy tel. 55 244 

00 77, email: j.borysewicz@frombork.art.pl  

VI. Wymagany termin złożenia oferty – do 28.11.2022 r. r. do godz. 12: 00 w zamkniętej 
kopercie z dopiskiem:  

 
Wymiana stolarki okiennej we wschodniej części Nowego Wikariatu 

Muzeum Mikołaja Kopernika we Fromborku 

Oferty (formularz oferty – Załącznik nr 3) należy składać w sekretariacie Muzeum 
Mikołaja Kopernika we Fromborku, ul. Katedralna 8 lub drogą mailową na adres 
frombork@frombork.art.pl 

 
Oferty złożone po w/w terminie nie będą rozpatrywane, decyduje data dostarczenia przesyłki 
na wskazany powyżej adres Zamawiającego, a nie data stempla pocztowego (nadania). 

 
VII. Przy ocenie ofert ZAMAWIAJĄCY będzie kierował się kryterium najniższej ceny:  

 
cena ofertowa 100%. 

 
Cena to łączna wartość brutto wyrażona w złotych, obejmująca wszystkie należności, 
związane z wykonywaniem przedmiotu zamówienia, do których poniesienia 
zobowiązany jest Wykonawca. 
 
 

 

mailto:a.zienkiewicz@frombork.art.pl
mailto:j.borysewicz@frombork.art.pl
mailto:frombork@frombork.art.pl


VIII. Inne postanowienia: 

1) Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 
2) Zamawiający może zwrócić się do Wykonawcy o wyjaśnienie lub uzupełnienie  

treści oferty (elektronicznie  - mailem).  
3) Zamawiający odrzuci ofertę niezgodną z postanowieniami zawartymi w 

niniejszym Zaproszeniu do składania ofert. 
4) Oferta musi być podpisana przez osobę lub osoby uprawnione do 

reprezentowania Wykonawcy.  
5) Termin związania z ofertą: 15 dni od dnia otwarcia ofert. 
6) Przed upływem terminu składania ofert Zamawiający może dokonać 

modyfikacji treści niniejszego Zaproszenia do składania ofert lub odwołać 
niniejsze  Zaproszenie do składania ofert. Modyfikacja treści zapytania 
ofertowego lub jego odwołanie nastąpi w taki sposób, w jaki nastąpiło jego 
przekazanie Wykonawcom. 

7) Zamawiający zastrzega sobie możliwość zamknięcia niniejszego Zaproszenia 
do składania ofert bez dokonania wyboru którejkolwiek ze złożonych ofert.  

8) Do obowiązków Wykonawcy należy także pozyskanie własnym staraniem i na 
własny koszt wszelkich ewentualnych materiałów, niezbędnych do wykonania 
przedmiotu zamówienia, oraz uzyskania wymaganych prawem uzgodnień; 
kwestia uzyskania pozwolenia konserwatorskiego i pozwolenia na budowę 
pozostaje w zakresie obowiązków Zamawiającego. 

9) Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 
10) Zamawiający nie przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających. 

 
IX. Kryteria oceny oferty, tryb oceny, sposób obliczania ceny oferty: 

1) Zamawiający wybierze najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone 

w zapytaniu ofertowym.  

2) Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się kryterium najniższej 

ceny:  

Cena - 100% jako suma ceny wszystkich wymienionych produktów i usług.  

3) Cena ofertowa brutto powinna zawierać wszystkie koszty i podatki związane z 

oferowaną realizacją zamówienia. 

4) Ostateczna cena powinna być liczona z dokładnością do dwóch miejsc po 

przecinku, podana w kwocie brutto, cyfrowo i słownie z określeniem stawki 

podatku VAT. 

5) Kwota podana w ofercie powinna zawierać wynagrodzenie miesięczne za 

wykonywanie usług doradczych. 

6) Wybrany Wykonawca zostanie o wyborze powiadomiony drogą mailową lub 

pocztową. 

7) Jeżeli nie będzie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej zgodnie z 

powyższymi zasadami, ze względu na złożenie ofert o takiej samej cenie, 

Zamawiający może wezwać Wykonawców, którzy złożyli oferty do złożenia w 

terminie określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych lub zaprosić ich 

do negocjacji. 

8)  Wykonawcy składając oferty dodatkowe lub przystępując do negocjacji, nie 

mogą zaoferować cen wyższych niż zaoferowane w złożonych ofertach.  

 

X. Warunki płatności: Przelewem na konto Wykonawcy w terminie do 14 dni od daty 

dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury do siedziby Zamawiającego.  

 
 



W załaczeniu: 

Załącznik nr 1 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

Załącznik nr 2 – Wzór umowy 

Załacznik nr 3 – Formularz oferty  

Załącznik nr 4 – Klauzula informacyjna 

 
 
 


